RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 03 - PET EAL/PROGRAD/UFLA, de 26 de setembro de 2023

A tutora do Grupo PET de Engenharia de Alimentos (PET EAL) da Universidade Federal de Lavras (UFLA), no uso de suas atribuições regimentais, torna público e homologa o
resultado final do EDITAL Nº 02 - PET EAL/PROGRAD/UFLA, de 28 de agosto de 2023, referente à oferta de vagas para seleção de discentes para o grupo PET Engenharia de
Alimentos da UFLA:

Nome dos Candidatos Nota da Apresentação
Pessoal (NAP)

Nota da Dinâmica em Grupo
(NDG

Nota da Entrevista (NE) Nota Final (NF) Classificação

João Vitor de Campos 26,7 32,4 35,0 94,2 1ª Classificado (Remunerado)

Natalia Reis Matos 28,9 31,6 33,5 94,1 2ª Classificado (Remunerado)

Emanuela Vicentina Moreira 22,8 30,4 32,6 85,8 3ª Classificado (Remunerado)

Maria Eduarda Teixeira 17,0 27,7 30,6 75,4 4ª Classificado (Remunerado)

Fernanda Kalkes Silva 17,7 30,6 25,3 73,6 5ª Classificado (Remunerado)

Thalles Ferraz Danna 22,7 28,5 17,0 68,1 Não classificado

Thiago Biasi 17,8 22,6 14,1 54,5 Não classificado

Lavras, 26 de setembro de 2023.

LUISA PEREIRA FIGUEIREDO
Tutora do PET Engenharia de Alimentos